*

A
D

8
7
A

4
7
3
0
6
*

 A

D
8

7
A

4
7

3
0

6

REQUERIMENTO N.º                , DE 2013
(Do Sr. Antonio Carlos Mendes Thame)

Requer a retirada de tramitação do Projeto

de Lei n.º 5.487, de 2013, que dispõe sobre

a regulamentação do exercício da profissão

de Informata - que engloba todos os

profissionais de Informática.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 104, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Projeto de Lei n.º 5.487,

de 2013, de minha autoria, que dispõe sobre a regulamentação do exercício

da profissão de Informata - que engloba todos os profissionais de Informática,

para uma melhor análise e consideração da matéria.

Sala das Sessões, em 02 de Julho de 2013.

Deputado Antonio Carlos Mendes Thame

PSDB/SP